
Tehnicni list
Mrežna polica GR-Magic® 105 G

Št. artikla: 6002404

Mrežna polica višine 105 mm.
Za spajanje mrežnih polic niso potrebne dodatne komponente, police se prepro-
sto vtaknejo ena v drugo. Širina zanke znaša 50 x 100 mm.
Zaščita pred elektromagnetnim sevanjem brez pokrova 15 dB, s pokrovom 25
dB.

Jeklo

galvansko cinkano

Matični podatki
Št. artikla
Oznaka 1
Proizvajalec
Dimenzija
Barva
Material
Površina
Standard površine
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže
Odtis CO (GWP) od zibelke do
vrat

6002404
Mrežna polica GRM
OBO
105x150x3000
cink
Jeklo
galvansko cinkano
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
3
Meter
111,667 kg
kg/100 m
2,087 kg COe / 1 Meter
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Dimenzije
Dolžina
Širina
Širina
Višina
Višina
Mera B
Mera H

3.000 mm
150 mm
5,91 in
105 mm
4,13 in
150 mm
108 mm

Tehnični podatki
Izvedba spojke
Način pritrditve montažnega siste-
ma
Ohranitev delovanja naprav
Integrirana ločilna pregrada
Korisni presjek
Korisni presjek
Oblika profila
Nerjavno jeklo, luženo
Brezvijačne spojke
Izvedba za daljše razpone
Vrsta preizkusa obremenitve po
IEC 61537
Vrsta spojke sistema kabelskih
nosilcev

integrirana spojka
Tla Strop Stena

ne
brez
130 cm²
13000 mm²
U-oblika
ne
da
ne
Tip II

Zaskočna pritrditev
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Opterećenja
min. uporabne podporne razdalje
maks. uporabne podporne razdal-
je
Razmik nosilcev 1,0 m
Razmik nosilcev 1,5 m
Razmik nosilcev 2,0 m
Razmik nosilcev 2,5 m
Razmik nosilcev 3,0 m

1 m
3 m

0,8 kN/m
0,55 kN/m
0,37 kN/m
0,27 kN/m
0,25 kN/m
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